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Den Lille Forfatter Sommer Workshop 

 



 Målgruppen:  9 - 12 år 

 Varighed:   10.00 - 16.00 

 Pris:   8.000,00 pr. workshop (momsfritaget) 

 Periode:   1. juli - 30. august / Datoer kommer / Datoer og sted planlægges straks efter at tilskuddet bevilliges  

 Ansøgt beløb:  Jeg søger 9.600,00 i tilskud til at afvikle to Den Lille Forfatter Sommerworkshop for overnævnt målgruppe 

 

Budget: Honorar pr. workshop Forberedelse / planlægning Transport & Hotel 

 4.800,00 2.000,00 1.200,00 

 

De 4.800,00 er honorar for den fysiske workshop, hele forløbet koster 8.000,00 (Administrering, planlægning, transport m.m.) 

Jeg søger støtte til det resterende beløb ved statens covid.19 aktivitetspulje til kulturaktiviteter for iværksættere.   

Ved denne målgruppe arbejder vi med handlingsbroen og her er det illustrationerne som bærer fortællingen bøgerne.  

I kender kommunens borger og steder hvor workshoppen er bedst afviklet, sidste år blev alle sommerworkshops afviklet på kommunernes biblioteker. 

Når vi har tid og sted på plads, sender jeg skriv om workshoppene til samtlige skoler i kommune og får sommeraktiviteten op på KultuNaut.  

Grundet Covid.19 kan der max. være 20 pr. hold, og tilmelding er derfor påkrævet, hvilket man gør ved at skrive til sommer@denlilleforfatter.dk  

Deltagerne få mulighed for at få deres helt egen bog trykt i hardcover til 199,00. Dette gælder uanset om de bliver færdig med deres bog under 

workshoppen eller først senere, da de får en kode til TopTryk (Bæredygtigproduktion) som de kan bruge når de er helt færdig og klar til tryk. 

Under Den Lille Forfatter Sommer Workshop skriver og illustrerer hver deltager en bog med fokus på et af følgende temaer:  

Ensomhed, Mobning, En Helt, Vores Jord, Venskab og Integration 

Vi starter med en gennemgang af handlingsbroen tre grundsten: En begyndelse - En midte - En slutning, hvorefter vi bevæger os over i historiens detaljer hvor 

vi får karaktererne og præmissen på plads. Deltagerne kan komme igen så ofte de vil i workshop-perioden, da nogle har behov for mere tid end andre.  

 

Deltagerne får følgende udbytte af workshoppen: 

• Deltagerne får prøvet sig som forfattere og illustrator, tekster og illustrationer bliver trykt i en fysisk bog. 

• Deltagerne vil gennem arbejdet, med både tekst og illustrationer, opleve værdien af begge udtryk og erfarer at begge vægter lige meget.  

• Deltagerne får testet deres forståelse af berettermodellen/Handlingsbroen.  

Læs om Sommer Workshoppen på www.denlilleforfatter.dk under Workshop i top menuen. Her finder I også info om Den Lille Forfatters Skole Workshop. 

mailto:sommer@denlilleforfatter.dk
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